

Kętrzyn, dnia 16.10.2020 r.

Nr sprawy: 24/PN/2020

Szpital Powiatowy w Kętrzynie  
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn  
Tel. 89 751 25 02, fax. 89 751 37 97  
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030  
KSIEGA REJESTROWA 000000015349  
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/  
Strona internetowa/**

## Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt „Dostawa i montaż wyposażenia Centralnej Sterylizatorni” w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie” znak postępowania 24/PN/2020, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

### **Dotyczy pakietu: 1**

#### **Pytanie 1:**

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania do SIWZ:

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez przewężenia komory?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

#### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie o mocy wytwornicy pary 54 kw i mocy całkowitej 56 kw?

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

#### **Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez wodowskazu na panelu czołowym, lecz umieszczonym w przestrzeni serwisowej?

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

#### **Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie z uszczelką dociskaną za pomocą pary wodnej?

#### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ. Uszczelki dociskane parą wodną mają krótką żywotność.

#### **Pytanie 5:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 1130 x1960 x1570 mm?

#### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

#### **Pytanie 6:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie z możliwością ustawienia 20 programów?

#### **Odpowiedź 6:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dotyczy pakietu nr 2**

**Pytanie 7:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie o pojemności komory 180L przy wymiarach komory:500x500 x735 mm i wymiarach zewnętrznych urządzenia: 970 x1810 x1005 mm?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

**Pytanie 8:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie o ścianach komory grubości 6mm i pełnym płaszczu?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ. Zamawiający wymaga lekkiej i energooszczędnej konstrukcji komory.

**Pytanie 9:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie z 3 manometrami na panelu czołowym?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie o komorze polerowanej elektrochemicznie?

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez wodowskazu na panelu czołowym, lecz umieszczonym w przestrzeni serwisowej?

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

**Pytanie 12:**

**Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź 12:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 13:**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź 13:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie 14:**

### **Dotyczy Parametry Techniczne**

#### **Dotyczy Pakietu nr 2:**

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści do oceny inkubator posiadający możliwość pokazania wyniku testu w czasie od 3 do 5 godzin?

#### **Odpowiedź 14:**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 15:**

#### **Dotyczy Pakietu nr 2:**

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy odstąpi od wymogu autoryzowanego serwisu na terenie województwa. Jednocześnie jako dostawca informujemy, iż zajmujemy się serwisem oferowanego urządzenia.

#### **Odpowiedź 15:**

Zamawiający dopuszcza, w załączeniu przedstawiając Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.

#### **Pytanie 16:**

Dot. SIWZ Część nr:1 punkt IV oraz punkt X : Pakiet nr 1 oraz pakiet 3, 4: termin realizacji

#### **Czy Zamawiający dopuści wydłużony termin realizacji 12 tygodni?**

Uzasadnienie: Urządzenia takie jak sterylizatory parowe (pakiet 1) wykonywane są dla konkretnego Zamawiającego uwzględniając jego indywidualne wymagania. Standardowo proces produkcyjny trwa od 10 do 12 tygodni. Sytuacja epidemiologiczna w kraju spowodowała wydłużenie procesu produkcyjnego do 12 tygodni (zarówno sterylizatorów parowych, myjni - dezynfektorów i pozostałego wyposażenia CS: pakiet 3,4). Lawinowy wzrost zakażeń w ostatnich dniach może spowodować dalsze perturbacje w zakresie dostaw materiałów, produkcji itp.

#### **Odpowiedź 16:**

Zamawiający dopuszcza termin realizacji do 12 tygodni w załączeniu przedstawiając Zmodyfikowaną SIWZ oraz sprostowanie Ogłoszenia.

#### **Pytanie 17:**

**Prosimy o zmianę kryteriów oceny ofert w zakresie „Termin dostawy i montażu urządzeń” na znaczenie - 10 pkt.**

Uzasadnienie: Proces produkcyjny sterylizatorów trwa od 10 do 12 tygodni. Dostawy myjni dezynfektorów i pozostałego wyposażenia CS jest również wydłużony. Z związku z tym prosimy o uwzględnienie tego faktu jak również zmniejszenie wagi tego kryterium na rzecz ceny.

#### **Odpowiedź 17:**

Zamawiający pozostaje przy znaczeniu kryterium oceny ofert w zakresie „**Termin dostawy i montażu urządzeń**” (Td) natomiast w nawiązaniu do pytania powyżej Zamawiający postanowił zmienić ocenę kryterium w następujący sposób:

1) Opis kryterium „Termin dostawy i montażu urządzeń” (Td)– waga kryterium: 20%

#### **W tym kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 20 pkt**

Zamawiający przyzna w tym kryterium punktację według poniższego schematu. Oferta Wykonawcy, który zaoferuje dostawę i montaż urządzeń w terminie:

–3 tygodni –otrzyma 20 pkt,      6 tygodni – otrzyrna 20 pkt

–4 tygodni –otrzyma 10 pkt,      8 tygodni – otrzyrna 15 pkt

–6 tygodni –otrzyma 0 pkt      12 tygodni – otrzyrna 10 pkt

W załączeniu przedstawiając Zmodyfikowaną SIWZ oraz sprostowanie Ogłoszenia.

#### **Pytanie 18:**

Dot. SIWZ punkt X: Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert

**Prosimy o zmianę kryteriów „Okres gwarancji” na okres 36 miesięcy wystawionej gwarancji jako maksymalny okres.**

Uzasadnienie: Zdecydowana większość producentów ma skalkulowany okres gwarancji w przedziale 24-36 miesięcy. Udzielanie dłuższych gwarancji wiąże się z większą nieprzewidywalnością co skutkuje znacznym wzrostem ceny, którą faktycznie ponosi Zamawiający.

**Odpowiedź 18:**

Zamawiający zmienił kryterium oceny ofert w zakresie „Okres gwarancji” w następujący sposób:

2) Opis kryterium „Okres gwarancji” (G) – waga kryterium: 20%.

**W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 20 punktów.**

Kryterium „Okres gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanej przez Wykonawcę liczby miesięcy wystawionej gwarancji. Oferta Wykonawcy, który wykaże okres gwarancji:

~~- 24 miesiące – otrzyma 0 pkt,~~      **24 miesiące – otrzyma 0 pkt**  
~~- 36 miesięcy – otrzyma 5 pkt,~~      **36 miesięcy – otrzyma 15 pkt**  
~~- 48 miesięcy – otrzyma 10 pkt.~~      **48 miesięcy – otrzyma 20 pkt**  
~~- 60 miesięcy – otrzyma 20 pkt.~~

W załączeniu przedstawiając Zmodyfikowaną SIWZ oraz sprostowanie Ogłoszenia.

**Pytanie 19:**

Dot. załącznik nr. 2 do SIWZ: autoklaw duży poj. 600 l.: wymiary i waga maks.

Prosimy o podanie wagi maksymalnej urządzenia.

**Odpowiedź 19:**

Zamawiający oczekuje wagi urządzenia na poziomie maksymalnej 940 kg.

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie  
  
Wojciech Glinka

.....  
(podpis Zamawiającego)